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Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitos on kunnallinen liikelaitos, joka vastaa suun terveydenhuollon
palvelujen  tuottamisesta,  sisältäen  suun  terveyden  edistämisen  ja  suun  sairauksien  tutkimuksen,
ehkäisyn, hoidon ja kuntoutuksen sekä kiireellisen suun terveydenhuollon. 

Suun terveydenhuollon johtaja vastaa liikelaitoksen hallinnosta sekä taloudesta. Hän vastaa liikelaitoksen
tehtäväalueen tutkimus- ja kehittämishankkeiden tekemisestä, tuotekehittelystä parantaen toiminnan 
tuloksellisuutta ja lisäten kuntalaisten hyvinvointia. 

Suun terveydenhuollon johtajan viran kelpoisuusehtona on ylempi korkeakoulututkinto, tehtävän 
edellyttämä kokemus suun terveydenhuollosta, käytännössä saavutettu johtamiskokemus sekä suomen 
kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito. Lisäksi edellytetään hyvää 
henkilöstö- ja talousjohtamisen osaamista. Hakuilmoituksessa painotetaan myös kokemusta 
onnistuneesta kokonaisvaltaisesta muutosjohtamisesta, kykyä visioida ja taitoa toimeenpanon 
varmistamiseen.  

Valintaprosessi 
Virka on ollut haettavana 22.5.–12.6.2019 ja julkaistu seuraavissa kanavissa: Vantaan kaupungin 
työnhakusivu, TE-palvelut.fi ja Oikotie. Virkaa haki hakuajan kuluessa 13 henkilöä, joista seitsemän täytti 
kelpoisuusehdot. Hakijayhteenveto on esityslistan liitteenä.  

Haastatteluihin kutsuttiin ensimmäiselle kierrokselle viisi henkilöä ja toisen kierroksen haastatteluun 
kolme henkilöä, joista kaksi lähetettiin henkilöarviointiin. Haastattelijoina toimivat 
apulaiskaupunginjohtaja Jukka T. Salminen, rekrytointiasiantuntija Heli Lappi-Rantanen sekä toisella 
kierroksella lisäksi kaupunginhallituksen ryhmien edustajat.  

Henkilöarviointien tulokset on esitelty haastattelijoille 30.8.2019. Tehdyt henkilöarvioinnit ja laajempi 
hakijayhteenveto ovat kaupunginhallituksen käytössä tutustumista varten. Henkilöarviointiin 
lähetettyjen hakijoiden luottotiedot on tarkistettu. Valintapäätöksen tulee perustua kokonaisarviointiin 
hakijoiden soveltuvuudesta virkaan.  Soveltuvuudessa huomioidaan koulutus, työkokemus, 
haastatteluissa esiin tulleet seikat sekä henkilöarvioinnin tulokset. 

Kaupunginhallitus 9.9.2019 § 19

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) suorittaa suun terveydenhuollon johtajan valinta, 
b) todeta, että viran tehtäväkohtainen palkka on 6831,14 euroa ja puhelinetu, 
c) todeta edellytyksenä virkasuhteen alkamiselle, että virkaan valittu toimittaa hyväksyttävän 

työterveyshuollon todistuksen terveydentilastaan, ja 
d) että virkaan valitulla on kuuden kuukauden koeaika

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.  
Käsittely: 



Todettiin, että kaupunginhallituksen jäsenillä on ollut mahdollisuus tutustua suun terveydenhuollon 
johtajan virkaa hakeneiden henkilöarviointeihin ja hakemuksiin kokouksessa. 

Kaupunginhallituksen jäsen Jouko Jääskeläinen esitti, että toimitetaan suljettu lippuvaali. 

Puheenjohtaja totesi, että menettelytavaksi on ehdotettu suljettua lippuvaalia ja hallintosäännön luvun 
21 kohdan 9 mukaan vaali toimitetaan suljetuin lipuin, jos yksikin sitä vaatii. 

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että vaalissa toiseksi eniten ääniä saanut valitaan varalle.

Vaalissa annettiin 13 ääntä, jotka jakautuivat seuraavasti: Helena Salusjärvi-Juopperi 7 ja Leena Miia 
Johanna Ehrnrooth 6.

Puheenjohtaja totesi, että Helena Salusjärvi-Juopperi oli saanut enemmistön annetuista äänistä, joten 
hän oli tullut valituksi suun terveydenhuollon johtajan virkaan.

Päätös:
Päätettiin

a) valita suun terveydenhuollon johtajan virkaan Helena Salusjärvi-Juopperi 
b) valita varalle suun terveydenhuollon johtajan virkaan Leena Miia Johanna Ehrnrooth
c) todeta, että viran tehtäväkohtainen palkka on 6831,14 euroa ja puhelinetu, 
d) todeta edellytyksenä virkasuhteen alkamiselle, että virkaan valittu toimittaa hyväksyttävän 

työterveyshuollon todistuksen terveydentilastaan, ja 
e) että virkaan valitulla on kuuden kuukauden koeaika.

Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liite:
- Hakijayhteenveto

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia ja henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus 

Lisätiedot:
rekrytointiasiantuntija Heli Lappi-Rantanen, (heli.lappirantanen[at]vantaa.fi)


